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Liste der Fechter (anwesende, nach Nation - 8 Fechter)
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Sysnr Name Vorname Flag nat. Verein Geburt
BEROS Laura CRO CAFC MLADOST
KUNA Jana CRO CAFC MLADOST 1/6/2000
MAJDANDCZIC Andrea CRO CAFC MLADOST 1/6/2000
NAKIC Marta CRO CAFC MLADOST 1/6/2000
BALOGH Bianka HUN ALFOLD VIVO AKADEMIA 1/6/2000
CSIAKI Dorottya HUN ALFOLD VIVO AKADEMIA 1/6/2000
KESZTHELYI Zorka HUN ALFOLD VIVO AKADEMIA 1/6/1999
ZORMAN Eva Helena SLO ASK MARIBOR 3/3/1999
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 8 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 8 Fechter
2 Runde/n von 4
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 8 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 8 Fechter
2 Runde/n von 4
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 8 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 8 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1    11:00    Bahn Nr  4
Kampfrichter: SCHMUTZER Andreas AUT FUW

S/G Ind GT Pl
KUNA Jana CRO CAFC MLADOST  2  1  V 0.333 -4 8 3
CSIAKI Dorottya HUN ALFOLD VIVO AKADEMI  V  4  V 0.667 7 14 2
ZORMAN Eva Helena SLO ASK MARIBOR  V  V  V 1.000 9 15 1
MAJDANDCZIC Andrea CRO CAFC MLADOST  2  0  1 0.000 -12 3 4

Runde Nr 2    11:00    Bahn Nr  5
Kampfrichter: KLUCAR Anton SLO ASK MARIBOR

S/G Ind GT Pl
KESZTHELYI Zorka HUN ALFOLD VIVO AKADEMI  V  V  V 1.000 7 15 1
NAKIC Marta CRO CAFC MLADOST  4 V4  4 0.333 -1 12 3
BEROS Laura CRO CAFC MLADOST  0  3  4 0.000 -7 7 4
BALOGH Bianka HUN ALFOLD VIVO AKADEMI  4  V  V 0.667 1 14 2

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 8 Fechter)
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Pl Name Vorname Nation Verein S/G Ind GT Pl.
1 ZORMAN Eva Helena SLO ASK MARIBOR 1.000 9 15 qualifiziert
2 KESZTHELYI Zorka HUN ALFOLD VIVO AKADEMIA 1.000 7 15 qualifiziert
3 CSIAKI Dorottya HUN ALFOLD VIVO AKADEMIA 0.667 7 14 qualifiziert
4 BALOGH Bianka HUN ALFOLD VIVO AKADEMIA 0.667 1 14 qualifiziert
5 NAKIC Marta CRO CAFC MLADOST 0.333 -1 12 qualifiziert
6 KUNA Jana CRO CAFC MLADOST 0.333 -4 8 qualifiziert
7 BEROS Laura CRO CAFC MLADOST 0.000 -7 7 qualifiziert
8 MAJDANDCZIC Andrea CRO CAFC MLADOST 0.000 -12 3 qualifiziert

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1    11:40    Bahn Nr  4
Kampfrichter: SCHMUTZER Andreas AUT FUW

S/G Ind GT Pl
NAKIC Marta CRO CAFC MLADOST  3  2  V 0.333 -4 10 4
ZORMAN Eva Helena SLO ASK MARIBOR  V  V  V 1.000 8 15 1
CSIAKI Dorottya HUN ALFOLD VIVO AKADEMI  V  0  4 0.333 -3 9 3
MAJDANDCZIC Andrea CRO CAFC MLADOST  4  4  V 0.333 -1 13 2

Runde Nr 2    11:40    Bahn Nr  5
Kampfrichter: KLUCAR Anton SLO ASK MARIBOR

S/G Ind GT Pl
KUNA Jana CRO CAFC MLADOST  1  V  V 0.667 1 11 2
KESZTHELYI Zorka HUN ALFOLD VIVO AKADEMI  V  V  V 1.000 9 15 1
BALOGH Bianka HUN ALFOLD VIVO AKADEMI  4  4  4 0.000 -3 12 4
BEROS Laura CRO CAFC MLADOST  1  1  V 0.333 -7 7 3

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 8 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. Verein S/G Ind GT Pl.
1 KESZTHELYI Zorka HUN ALFOLD VIVO AKADEMIA 1.000 9 15 qualifiziert
2 ZORMAN Eva Helena SLO ASK MARIBOR 1.000 8 15 qualifiziert
3 KUNA Jana CRO CAFC MLADOST 0.667 1 11 qualifiziert
4 MAJDANDCZIC Andrea CRO CAFC MLADOST 0.333 -1 13 qualifiziert
5 CSIAKI Dorottya HUN ALFOLD VIVO AKADEMIA 0.333 -3 9 qualifiziert
6 NAKIC Marta CRO CAFC MLADOST 0.333 -4 10 qualifiziert
7 BEROS Laura CRO CAFC MLADOST 0.333 -7 7 qualifiziert
8 BALOGH Bianka HUN ALFOLD VIVO AKADEMIA 0.000 -3 12 qualifiziert

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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1 ZORMAN Eva Helena SLO ASK MARIBOR

Direktausscheidung mit 8

8 BEROS Laura CRO CAFC MLADOST    15/2

5 BALOGH Bianka HUN ALFOLD VIVO AK

4 KUNA Jana CRO CAFC MLADOST    15/6

3 CSIAKI Dorottya HUN ALFOLD VIVO AK

6 NAKIC Marta CRO CAFC MLADOST    15/10

7 MAJDANDCZIC Andre CRO CAFC MLADOST

2 KESZTHELYI Zorka HUN ALFOLD VIVO AK    15/6

ZORMAN Eva Helena

Halbfinale

BALOGH Bianka
   15/11

CSIAKI Dorottya

KESZTHELYI Zorka
   15/11

ZORMAN Eva Helena

Finale

CSIAKI Dorottya

   15/12
ZORMAN Eva Helena
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 8 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Nation Verein
1 ZORMAN Eva Helena SLO ASK MARIBOR
2 CSIAKI Dorottya HUN ALFOLD VIVO AKADEMI
3 BALOGH Bianka HUN ALFOLD VIVO AKADEMI
3 KESZTHELYI Zorka HUN ALFOLD VIVO AKADEMI
5 KUNA Jana CRO CAFC MLADOST
6 NAKIC Marta CRO CAFC MLADOST
7 MAJDANDCZIC Andrea CRO CAFC MLADOST
8 BEROS Laura CRO CAFC MLADOST

 
Document engarde-escrime.com  - 10.03.2013 20:44



Edi Schwarzer Jugendturnier
Damen Degen Jugend B

Mödling
10.03.2013

Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat nat. Runden Gefechte Finals
KLUCAR Anton SLO 2 0 0
LACH Werrner AUT 0 2 2
SCHMUTZER Andreas AUT 2 2 1
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